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Kategori : U14 KIZLAR

Tarih : 3 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Aydın

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 152 10.05.2005 SELİN SOYDAN
İZMİR-DOKUZ 
EYLÜL ÜNİVERSİTE 

8.1 12,0 1

2 164 12.06.2005 Buse Doğan
AYDIN-ATHLETİK 
SPOR KULÜBÜ

8.6 11,0 2 129 2.02.2006
SONGÜL 
KARADEMİR

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

DNS -

3 147 23.02.2006 MEDİNE LEVENT
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

8.7 10,0 3 145 24.10.2005
BUKET 
KARATAŞ

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE KARMASI

11.7 5

4 100 17.03.2006 Lara FİDAN
MUĞLA-MARMARİS 
TAKIMI

9.0 9,0 4 105 22.02.2005 İLAYDA İNCE
MUĞLA-BODRUM 
SPOR BAYAN TAKIMI

9.7 3

5 123 18.02.2005
AYŞENUR 
AYDEMİR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

9.4 8,0 5 152 10.05.2005 SELİN SOYDAN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 

8.1 1

6 105 22.02.2005 İLAYDA İNCE
MUĞLA-BODRUM 
SPOR BAYAN 

9.7 7,0 6 135 29.05.2006
CEREN 
DİKMEN

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

11.4 4

7 158 26.05.2005 BUSE KUZU
AYDIN-ŞEHİT 
CAFER 

9.7 6,0 7 147 23.02.2006
MEDİNE 
LEVENT

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

8.7 2

8 117 23.07.2005
ZEKİYE İLAYDA 
DİLİK

İZMİR-KARŞIYAKA 
İLÇE KARMASI

10.0 5,0 8

9 111 10.08.2005 ZEHRA ECE ŞARK
MUĞLA-BODRUM 
İLÇE KARMASI 

10.1 4,0 2. SERİ Rüzgar:

10 135 29.05.2006 CEREN DİKMEN
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

11.4 3,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 145 24.10.2005 BUKET KARATAŞ
MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE KARMASI

11.7 2,0 1

- 129 2.02.2006
SONGÜL 
KARADEMİR

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 

DNS 0,0 2 111 10.08.2005
ZEHRA ECE 
ŞARK

MUĞLA-BODRUM İLÇE 
KARMASI BAYAN

10.1 6

3 123 18.02.2005
AYŞENUR 
AYDEMİR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

9.4 3

4 164 12.06.2005 Buse Doğan
AYDIN-ATHLETİK 
SPOR KULÜBÜ

8.6 1

5 100 17.03.2006 Lara FİDAN
MUĞLA-MARMARİS 
TAKIMI

9.0 2

6 158 26.05.2005 BUSE KUZU
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

9.7 4

7 117 23.07.2005
ZEKİYE İLAYDA 
DİLİK

İZMİR-KARŞIYAKA 
İLÇE KARMASI

10.0 5

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 3 Haziran 2018  - 17:15

22:32
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 124 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

3:32.2 12,0 1 130 26.10.2005 MERYEM GÜLER
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

DNS -

2 101 11.11.2005 Karin AYDIN MUĞLA-MARMARİS TAKIMI 3:37.4 11,0 2 142 29.05.2006 AYŞE HİLAL DÜDÜK
MUĞLA-DALAMAN İLÇE 
KARMASI

4:18.5 7

3 106 1.11.2005 MİHRAC AYAN
MUĞLA-BODRUM SPOR 
BAYAN TAKIMI

3:45.2 10,0 3 106 1.11.2005 MİHRAC AYAN
MUĞLA-BODRUM SPOR BAYAN 
TAKIMI

3:45.2 3

4 153 13.01.2005
AYŞE DENİZ 
ŞEHİRLİ

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

3:51.5 9,0 4 153 13.01.2005 AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

3:51.5 4

5 148 1.01.2005 DİLAN EŞİN
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

4:03.6 8,0 5 136 9.03.2005 NAZLICAN ŞENCAN
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:13.3 6

6 136 9.03.2005
NAZLICAN 
ŞENCAN

MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:13.3 7,0 6 148 1.01.2005 DİLAN EŞİN
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

4:03.6 5

7 142 29.05.2006
AYŞE HİLAL 
DÜDÜK

MUĞLA-DALAMAN İLÇE 
KARMASI

4:18.5 6,0 7 111 10.08.2005 ZEHRA ECE ŞARK
MUĞLA-BODRUM İLÇE KARMASI 
BAYAN

4:25.9 8

8 111 10.08.2005 ZEHRA ECE ŞARK
MUĞLA-BODRUM İLÇE 
KARMASI BAYAN

4:25.9 5,0 8 124 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

3:32.2 1

9 159 1.11.2005 İLAYDA ÇAVAŞ
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

4:31.4 4,0 9 165 10.08.2006 Zehra Görgeç AYDIN-ATHLETİK SPOR KULÜBÜ 4:31.8 10

10 165 10.08.2006 Zehra Görgeç
AYDIN-ATHLETİK SPOR 
KULÜBÜ

4:31.8 3,0 10 101 11.11.2005 Karin AYDIN MUĞLA-MARMARİS TAKIMI 3:37.4 2

11 118 15.10.2005
ROZERİN HEJA 
ARSLAN

İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE 
KARMASI

4:35.6 2,0 11 159 1.11.2005 İLAYDA ÇAVAŞ
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

4:31.4 9

- 130 26.10.2005 MERYEM GÜLER
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0 12 118 15.10.2005
ROZERİN HEJA 
ARSLAN

İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE 
KARMASI

4:35.6 11

13

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 KIZLAR 3 Haziran 2018  - 18:30

22:32
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 125 1.01.2005 YAĞMUR ACAR
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

4.15 4.36 4.18 4.40 4.40 12,0

2 119 12.05.2005 MELİSA ŞEKERLİ
İZMİR-KARŞIYAKA 
İLÇE KARMASI

4.21 4.28 4.39 4.21 4.39 11,0

3 154 14.06.2005
IRMAK 
HEPPEKCAN

İZMİR-DOKUZ 
EYLÜL ÜNİVERSİTE 

4.27 4.23 4.35 4.08 4.35 10,0

4 112 1.02.2006 GİZEM TÜRKER
MUĞLA-BODRUM 
İLÇE KARMASI 

3.82 4.11 3.98 4.19 4.19 9,0

5 102 12.08.2006
Zeynep Evra 
ÇINAR

MUĞLA-MARMARİS 
TAKIMI

3.90 3.98 4.07 X 4.07 8,0

6 160 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA
AYDIN-ŞEHİT 
CAFER ORTAOKULU

3.63 3.93 3.91 3.81 3.93 7,0

7 107 12.02.2006 ZEYNEP SOLAK
MUĞLA-BODRUM 
SPOR BAYAN 

3.36 X 3.07 3.64 3.64 6,0

8 166 25.06.2006 Defne Ayyıldız
AYDIN-ATHLETİK 
SPOR KULÜBÜ

3.51 3.57 3.53 3.47 3.57 5,0

9 149 14.08.2005 ZEYNEP DURSUN
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

3.42 3.42 X 3.52 3.52 4,0

10 137 1.01.2006 ZEYNEP KILINÇ
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

3.04 3.10 3.42 3.27 3.42 3,0

11 143 6.05.2005 HANİFE GÜRBÜZ
MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE KARMASI

3.24 3.00 3.00 3.18 3.24 2,0

- 131 26.09.2006 ROJDA ÇAKNAK
AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 

DNS 0,0

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U14 KIZLAR 3 Haziran 2018  - 15:30

22:32

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 155 1.09.2005 YAĞMUR BARBARUS
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 75.YIL EĞİTİM 
KURUMLARI

O O O O X X X 1.30 12,0

2 126 25.07.2005 SUDE TOPKAYA
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

O O X O O X X X 1.30 11,0

3 120 20.08.2006
LUANA DONATELLA 
REALE

İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE 
KARMASI

O O X O X X X 1.25 10,0

4 150 20.09.2005 AFRA SÜMBÜL
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU

O X O O X O X X X 1.25 9,0

5 142 9.05.2006 AYŞE HİLAL DÜDÜK
MUĞLA-DALAMAN İLÇE 
KARMASI

O O X X O X X O X X X 1.25 8,0

6 138 27.10.2005 SELEN ERDOĞAN
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.20 7,0

7 160 1.06.2005 ZÜLEYHA KAYA
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

O O X O X X X 1.20 6,0

8 108 14.02.2006 ŞEVBİN YERLİKAYA
MUĞLA-BODRUM SPOR BAYAN 
TAKIMI

O O X X X 1.10 4,5

8 168 23.09.2005 Eylül Cambaz AYDIN-ATHLETİK SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.10 4,5

10 103 9.03.2006 Elif ÖZDEMİR MUĞLA-MARMARİS TAKIMI O X O X X X 1.10 3,0

11 113 10.08.2005 SHAYA EDA ŞARK
MUĞLA-BODRUM İLÇE KARMASI 
BAYAN

O X X O X X X 1.10 2,0

- 132 3.02.2005 YAĞMUR YILMAZ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30

Kategori : U14 KIZLAR Tarih-Saat : 3 Haziran 2018  - 17:05

22:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 109 5.06.2006
KARYA IRMAK 
YELALDI

MUĞLA-BODRUM 
SPOR BAYAN TAKIMI

36.90 37.75 42.98 42.98 12,0

2 114 12.08.2005 ROJDA YOBAŞ
MUĞLA-BODRUM İLÇE 
KARMASI BAYAN

40.84 40.66 22.37 40.84 11,0

3 151 25.05.2005 YAREN ALTIN
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

38.95 40.60 37.68 40.60 10,0

4 161 25.05.2005
MERVE 
TAMGÜLER

AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

40.39 32.88 35.30 40.39 9,0

5 121 6.06.2005 SU DEDE
İZMİR-KARŞIYAKA 
İLÇE KARMASI

39.95 40.35 38.34 40.35 8,0

6 104 10.03.2006 Tuğba EKİNCİ
MUĞLA-MARMARİS 
TAKIMI

37.93 38.92 39.23 39.23 7,0

7 139 15.09.2006 MELEK SORUMLİ
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

X 32.02 29.40 32.02 6,0

8 144 1.01.2005
DURSİYE 
GEDİKOĞLU

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE KARMASI

30.60 31.10 X 31.10 5,0

9 127 2.02.2005 BUSE ÖZTÜRK
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

25.22 29.83 X 29.83 4,0

10 156 3.07.2006 SEÇİL DİNÇER
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 

20.59 25.67 24.20 25.67 3,0

11 167 6.07.2006
Ceylin Ecemsu 
Maraş

AYDIN-ATHLETİK 
SPOR KULÜBÜ

14.00 15.80 X 15.80 2,0

- 133 2.09.2006 MERVEM ASLAN
AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

DNS 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KIZLAR 3 Haziran 2018  - 18:15

22:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

152

153

154

155

157

10.05.2005

13.01.2005

14.06.2005

01.09.2005

08.08.2005

SELİN SOYDAN

AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ

IRMAK HEPPEKCAN

YAĞMUR BARBARUS

BUSE ERKMEN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTE ÖZEL 75.YIL 

EĞİTİM KURUMLARI

0:57.4 12,0 1

2

126

128

124

125

123

25.07.2005

14.04.2005

16.10.2005

01.01.2005

18.02.2005

SUDE TOPKAYA

ARZUM ÇAKMAK

HALİSE AZRA TOP

YAĞMUR ACAR

AYŞENUR AYDEMİR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ
0:57.8 11,0 2

131

133

132

129

130

26.09.2006

02.09.2006

03.02.2005

02.02.2006

26.10.2005

ROJDA ÇAKNAK

MERYEM ASLAN

YAĞMUR YILMAZ

SONGÜL KARADEMİR

MERYEM GÜLER

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

3

104

103

102

101

100

10.03.2006

09.03.2006

12.08.2006

11.11.2005

17.03.2006

Tuğba EKİNCİ

Elif ÖZDEMİR

Zeynep Evra ÇINAR

Karin AYDIN

Lara FİDAN

MUĞLA-MARMARİS 

TAKIMI
0:59.3 10,0 3

144

141

143

145

146

01.01.2005

30.07.2005

06.05.2005

24.10.2005

14.12.2005

DURSİYE GEDİKOĞLU

BEREN ŞİMAL KÖPRÜLÜ

HANİFE GÜRBÜZ

BUKET KARATAŞ

AZRA YILDIRIM

MUĞLA-DALAMAN 
İLÇE KARMASI

1:09.5 5

4

105

106

107

110

108

22.05.2005

01.11.2005

12.02.2006

28.04.2006

14.02.2006

İLAYDA İNCE

MİHRAC AYAN

ZEYNEP SOLAK

TUĞÇE ARSLAN

ŞEVBİN YERLİKAYA

MUĞLA-BODRUM SPOR 

BAYAN TAKIMI
1:00.7 9,0 4

105

106

107

110

108

22.05.2005

01.11.2005

12.02.2006

28.04.2006

14.02.2006

İLAYDA İNCE

MİHRAC AYAN

ZEYNEP SOLAK

TUĞÇE ARSLAN

ŞEVBİN YERLİKAYA

MUĞLA-BODRUM 
SPOR BAYAN TAKIMI

1:00.7 2

5

118

120

119

122

117

15.10.2005

20.08.2006

12.05.2005

09.06.2006

23.07.2005

ROZERİN HEJA ARSLAN

LUANA DONATELLA 

REALE

MELİSA ŞEKERLİ

SILA YOLUK

ZEKİYE İLAYDA DİLİK

İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE 

KARMASI
1:01.3 8,0 5

152

153

154

155

157

10.05.2005

13.01.2005

14.06.2005

01.09.2005

08.08.2005

SELİN SOYDAN

AYŞE DENİZ ŞEHİRLİ

IRMAK HEPPEKCAN

YAĞMUR BARBARUS

BUSE ERKMEN

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTE ÖZEL 
75.YIL EĞİTİM 
KURUMLARI

0:57.4 1

6

159

162

161

163

158

01.11.2005

22.10.2006

25.05.2005

27.04.2005

26.05.2005

İLAYDA ÇAVAŞ

HİLAL KALKANCI

MERVE TAMGÜLER

ESRA MADEN

BUSE KUZU

AYDIN-ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
1:01.5 7,0 6

140

135

138

137

136

08.11.2005

29.05.2006

27.10.2006

01.01.2006

09.03.2005

MELEK YILMAZ

CEREN DİKMEN

SELEN ERDOĞAN

ZEYNEP KILINÇ

NAZLICAN ŞENCAN

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.5 4

7

114

115

113

116

112

12.08.2005

24.01.2006

10.08.2005

14.10.2006

01.02.2006

ROJDA YOBAŞ

BELİNAY YILDIZ

SHAYA EDA ŞARK

EYLÜL EMİRZAOĞLU

GİZEM TÜRKER

MUĞLA-BODRUM İLÇE 

KARMASI BAYAN
1:01.8 6,0 7

147

148

149

150

151

23.02.2006

01.01.2005

14.06.2005

20.09.2005

25.05.2005

MEDİNE LEVENT

DİLAN EŞİN

ZEYNEP DURSUN

AFRA SÜMBÜL

YAREN ALTIN

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

1:03.5 3

8

147

148

149

150

151

23.02.2006

01.01.2005

14.06.2005

20.09.2005

25.05.2005

MEDİNE LEVENT

DİLAN EŞİN

ZEYNEP DURSUN

AFRA SÜMBÜL

YAREN ALTIN

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 

ORTAOKULU

1:03.5 5,0 8

9

166

165

168

167

164

25.06.2006

10.08.2006

23.09.2005

06.07.2006

12.06.2005

Defne Ayyıldız

Zehra Görgeç

Eylül Cambaz

Ceylin Ecemsu Maraş

Buse Doğan

AYDIN-ATHLETİK SPOR 

KULÜBÜ
1:03.9 4,0

10

140

135

138

137

136

08.11.2005

29.05.2006

27.10.2006

01.01.2006

09.03.2005

MELEK YILMAZ

CEREN DİKMEN

SELEN ERDOĞAN

ZEYNEP KILINÇ

NAZLICAN ŞENCAN

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:05.5 3,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11

144

141

143

145

146

01.01.2005

30.07.2005

06.05.2005

24.10.2005

14.12.2005

DURSİYE GEDİKOĞLU

BEREN ŞİMAL KÖPRÜLÜ

HANİFE GÜRBÜZ

BUKET KARATAŞ

AZRA YILDIRIM

MUĞLA-DALAMAN İLÇE 

KARMASI
1:09.5 2,0 1

-

131

133

132

129

130

26.09.2006

02.09.2006

03.02.2005

02.02.2006

26.10.2005

ROJDA ÇAKNAK

MERYEM ASLAN

YAĞMUR YILMAZ

SONGÜL KARADEMİR

MERYEM GÜLER

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

DNS 0,0 2

114

115

113

116

112

12.08.2005

24.01.2006

10.08.2005

14.10.2006

01.02.2006

ROJDA YOBAŞ

BELİNAY YILDIZ

SHAYA EDA ŞARK

EYLÜL EMİRZAOĞLU

GİZEM TÜRKER

MUĞLA-BODRUM 
İLÇE KARMASI BAYAN

1:01.8 5

3

126

128

124

125

123

25.07.2005

14.04.2005

16.10.2005

01.01.2005

18.02.2005

SUDE TOPKAYA

ARZUM ÇAKMAK

HALİSE AZRA TOP

YAĞMUR ACAR

AYŞENUR AYDEMİR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

0:57.8 1

4

166

165

168

167

164

25.06.2006

10.08.2006

23.09.2005

06.07.2006

12.06.2005

Defne Ayyıldız

Zehra Görgeç

Eylül Cambaz

Ceylin Ecemsu Maraş

Buse Doğan

AYDIN-ATHLETİK 
SPOR KULÜBÜ

1:03.9 5

5

104

103

102

101

100

10.03.2006

09.03.2006

12.08.2006

11.11.2005

17.03.2006

Tuğba EKİNCİ

Elif ÖZDEMİR

Zeynep Evra ÇINAR

Karin AYDIN

Lara FİDAN

MUĞLA-MARMARİS 
TAKIMI

0:59.3 2

6

159

162

161

163

158

01.11.2005

22.10.2006

25.05.2005

27.04.2005

26.05.2005

İLAYDA ÇAVAŞ

HİLAL KALKANCI

MERVE TAMGÜLER

ESRA MADEN

BUSE KUZU

AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

1:01.5 4

7

118

120

119

122

117

15.10.2005

20.08.2006

12.05.2005

09.06.2006

23.07.2005

ROZERİN HEJA ARSLAN

LUANA DONATELLA REALE

MELİSA ŞEKERLİ

SILA YOLUK

ZEKİYE İLAYDA DİLİK

İZMİR-KARŞIYAKA 
İLÇE KARMASI

1:01.3 3

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 3 Haziran 2018  - 18:50

22:32

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

Yarışma : 5x80 Metre -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTE ÖZEL 75.YIL EĞİTİM KURUMLARI 8.1 12,0 25.67 3,0 4.35 10,0 3:51.5 9,0 1.30 12,0 0:57.4 12,0 58,0

2 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 9.4 8,0 29.83 4,0 4.40 12,0 3:32.2 12,0 1.30 11,0 0:57.8 11,0 58,0

3 MUĞLA-BODRUM SPOR BAYAN TAKIMI 9.7 7,0 42.98 12,0 3.64 6,0 3:45.2 10,0 1.10 4,5 1:00.7 9,0 48,5

4 MUĞLA-MARMARİS TAKIMI 9.0 9,0 39.23 7,0 4.07 8,0 3:37.4 11,0 1.10 3,0 0:59.3 10,0 48,0

5 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 8.7 10,0 40.60 10,0 3.52 4,0 4:03.6 8,0 1.25 9,0 1:03.5 5,0 46,0

6 İZMİR-KARŞIYAKA İLÇE KARMASI 10.0 5,0 40.35 8,0 4.39 11,0 4:35.6 2,0 1.25 10,0 1:01.3 8,0 44,0

7 AYDIN-ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 9.7 6,0 40.39 9,0 3.93 7,0 4:31.4 4,0 1.20 6,0 1:01.5 7,0 39,0

8 MUĞLA-BODRUM İLÇE KARMASI BAYAN 10.1 4,0 40.84 11,0 4.19 9,0 4:25.9 5,0 1.10 2,0 1:01.8 6,0 37,0

9 AYDIN-ATHLETİK SPOR KULÜBÜ 8.6 11,0 15.80 2,0 3.57 5,0 4:31.8 3,0 1.10 4,5 1:03.9 4,0 29,5

10 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.4 3,0 32.02 6,0 3.42 3,0 4:13.3 7,0 1.20 7,0 1:05.5 3,0 29,0

11 MUĞLA-DALAMAN İLÇE KARMASI 11.7 2,0 31.10 5,0 3.24 2,0 4:18.5 6,0 1.25 8,0 1:09.5 2,0 25,0

- AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

4. TAF KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ  (AYDIN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KIZLAR
3.06.2018 22:32



10

Kategori : U14 ERKEKLER

Tarih : 3 Haziran 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışmanın Yapıldığı İl : Aydın

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1 323 1.01.2005 BÜNYAMİN TOPBAŞ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER ORTA OKULU 

NAZİLLİ
7.6 10,0 1

2 320 14.01.2006 Batuhan acaroglu MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİKSPOR 7.9 9,0 2 334 1.01.2005
BERKCAN 

BAĞLAN

AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
8.2 2

3 300 17.03.2005 BERKAY ÖZDEMİR İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 7.9 8,0 3 347 19.06.2006 İRFAN EKİM AYDIN-ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 8.7 4

4 334 1.01.2005 BERKCAN BAĞLAN AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.2 7,0 4 329 16.09.2005
AHMET ALİ 

YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

ORTAOKULU
9.1 5

5 312 19.01.2005 BARAN ERTUTCU MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE KARMASI 8.3 6,0 5 320 14.01.2006
Batuhan 

acaroglu

MUĞLA-KAVAKLIDERE 

GENÇLİKSPOR
7.9 1

6 353 7.02.2005 EFE BOZKAYA UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 8.4 5,0 6 353 7.02.2005 EFE BOZKAYA
UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
8.4 3

7 340 3.03.2005 EGEMEN ÖZDEMİR
İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

75.YIL EĞİTİM KURUMLARI
8.6 4,0 7

8 347 19.06.2006 İRFAN EKİM AYDIN-ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 8.7 3,0 8

9 306 21.10.2006 ARDA DEHA ADALI MUĞLA-BODRUM SPOR 8.8 2,0 2. SERİ Rüzgar:

10 329 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 9.1 1,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2 323 1.01.2005
BÜNYAMİN 

TOPBAŞ

AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER ORTA 

OKULU NAZİLLİ
7.6 1

3 306 21.10.2006
ARDA DEHA 

ADALI
MUĞLA-BODRUM SPOR 8.8 5

4 340 3.03.2005
EGEMEN 

ÖZDEMİR

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
8.6 4

5 312 19.01.2005
BARAN 

ERTUTCU

MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE 

KARMASI
8.3 3

6 300 17.03.2005
BERKAY 

ÖZDEMİR

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
7.9 2

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 17:00

22:32

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : 60 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 319 1.09.2005 Ozcan dogan
MUĞLA-KAVAKLIDERE 
GENÇLİKSPOR

3:05.1 10,0 1 335 7.01.2006 EMRE AKÇAY
AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:36.9 5

2 324 15.06.2005 BERKAN ÇİFTCİ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTA OKULU NAZİLLİ

3:22.1 9,0 2 348 31.05.2005 İLHAN PEKER
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3:37.7 6

3 600 15.03.2005 MUSTAFA TEFRUK
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

3:27.5 8,0 3 600 15.03.2005 MUSTAFA TEFRUK
MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET ORTAOKULU

3:27.5 3

4 307 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA-BODRUM SPOR 3:28.3 7,0 4 319 1.09.2005 Ozcan dogan
MUĞLA-KAVAKLIDERE 
GENÇLİKSPOR

3:05.1 1

5 313 14.01.2005 DİYAR ELES
MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE 
KARMASI

3:32.9 6,0 5 354 28.07.2005 MESUT KESKİN
UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3:40.2 8

6 335 7.01.2006 EMRE AKÇAY
AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

3:36.9 5,0 6 324 15.06.2005 BERKAN ÇİFTCİ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTA OKULU NAZİLLİ

3:22.1 2

7 348 31.05.2005 İLHAN PEKER
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3:37.7 4,0 7 307 26.10.2005 ŞABAN ŞAHİN MUĞLA-BODRUM SPOR 3:28.3 4

8 354 28.07.2005 MESUT KESKİN
UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3:40.2 3,0 8 346 22.06.2005 TOPRAK DEMİR
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

3:50.6 9

9 346 22.06.2005 TOPRAK DEMİR
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

3:50.6 2,0 9 313 14.01.2005 DİYAR ELES
MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE 
KARMASI

3:32.9 7

- 301 13.06.2006
YUSUF TUĞRA 
KÖKSOY

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

DNS 0,0 10 301 13.06.2006
YUSUF TUĞRA 
KÖKSOY

İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

DNS -

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 17:50

22:32

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : 1000 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 343 1.03.2005 BARTUĞ ÖZCAN
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

4.47 4.80 4.22 4.15 4.80 10,0

2 300 17.03.2005
BERKAY 
ÖZDEMİR

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

X 4.04 4.66 4.27 4.66 9,0

3 325 5.02.2006 ARDA AYTEKİN
AYDIN-NAZİLLİ 
ŞEHİTLER ORTA 

4.30 4.51 4.45 4.40 4.51 8,0

4 355 30.11.2005 EFEHAN AY
UŞAK-UŞAK 
ATLETİZM SPOR 

4.20 4.27 4.00 3.75 4.27 7,0

5 314 19.09.2006
HAYRETTİN CAN 
ER

MUĞLA-BODRUM 
SPOR İLÇE KARMASI

4.06 4.07 4.10 3.83 4.10 6,0

6 336 1.01.2006 CANER AKDAĞ
AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 

3.74 3.90 3.80 3.53 3.90 5,0

7 331 10.10.2006
CEMİL ARDA 
SÖĞÜTLÜ

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

3.74 3.72 3.83 3.68 3.83 4,0

8 318 12.09.2005
Ahmet deniz 
parmaksız 

MUĞLA-
KAVAKLIDERE 

X X 3.82 3.79 3.82 3,0

9 352 28.01.2006 ZEKİ BALCIOĞLU
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

3.35 3.37 X 3.37 3.37 2,0

- 308 4.02.2006 ANIL ŞAHİN
MUĞLA-BODRUM 
SPOR

X X X X NM 0,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 16:30

22:32

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : Uzun Atlama -



1 356 11.02.2005
SÜLEYMAN ARDA 
BESCİ

UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

O O O O O O O O X X X 1.57 10,0

2 349 4.02.2005 SERKAN GÖKALP
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

O O O O O X X X 1.48 9,0

3 326 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ
AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER ORTA 
OKULU NAZİLLİ

O O O O X O X X O X X X 1.48 8,0

4 337 8.06.2005 AZİZ ERASLAN
AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X O O O X X X 1.45 7,0

5 308 4.02.2006 ANIL ŞAHİN MUĞLA-BODRUM SPOR O O O X O X X X 1.45 6,0

6 302 20.08.2006 BERKE ÖRER
İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

O O X O X X O X X X 1.35 5,0

7 332 15.05.2005 SERHAT KAMBUR
MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 
ORTAOKULU

O O X X X 1.30 4,0

8 344 30.04.2005 AYBERK ZEYBEK
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

O O X O X X X 1.30 3,0

9 315 13.06.2006 SAMET DİKER
MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE 
KARMASI

O O X X X 1.20 2,0

- 321 15.06.2006 Orçun efe gültekin
MUĞLA-KAVAKLIDERE 
GENÇLİKSPOR

X r NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.631.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60
İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40

Kategori : U14 ERKEKLER Tarih-Saat : 3 Haziran 2018  - 15:30

22:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 357 11.04.2005
MUHAMMET AZİZ 
GÖK

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

64.60 61.95 53.83 64.60 10,0

2 309 30.03.2005
KAZIM CAN 
KIRIMLI

MUĞLA-BODRUM 
SPOR

62.35 63.95 62.98 63.95 9,0

3 338 18.09.2005
BUĞRA MUSTAFA 
AKTAŞ

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR 

59.42 62.80 X 62.80 8,0

4 333 1.07.2006
SERKAN 
SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 

57.50 52.59 53.89 57.50 7,0

5 303 9.10.2005 YİĞİT KELEŞ
İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 

50.50 55.40 53.35 55.40 6,0

6 327 23.11.2006
SAMET FATİH 
ERDEM

AYDIN-NAZİLLİ 
ŞEHİTLER ORTA 

35.40 46.34 52.07 52.07 5,0

7 350 6.06.2006 POLAT CAN TUNÇ
AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

50.90 51.85 48.18 51.85 4,0

8 316 1.04.2005 ROJAT ERDÖNMEZ
MUĞLA-BODRUM 
SPOR İLÇE KARMASI

50.62 48.44 45.87 50.62 3,0

9 345 30.06.2005 ULAŞ YURT
İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

42.47 40.16 45.39 45.39 2,0

10 322 15.06.2006
Arda çağlar 
gültekin

MUĞLA-KAVAKLIDERE 
GENÇLİKSPOR

X 31.82 36.60 36.60 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 17:30

22:32

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : Fırlatma Topu -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

328
325

326
324

323

15.01.2005
05.02.2006

02.04.2005
15.06.2005

01.01.2005

BERKAY ÜNAL
ARDA AYTEKİN

İSMAİL EFE DURMUŞ
BERKAN ÇİFTCİ

BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTA OKULU NAZİLLİ

0:53.2 10,0 1

2

329
330

331
332
333

16.09.2005
23.01.2005

10.10.2006
15.05.2005
01.07.2006

AHMET ALİ YILMAZ
CEMİL CEM DİKMEN

CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ
SERHAT KAMBUR
SERKAN SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 
ORTAOKULU

0:56.9 9,0 2

336

337

335

338

334

01.01.2006

08.06.2005

07.01.2006

18.09.2005

01.01.2005

CANER AKDAĞ

AZİZ ERASLAN

EMRE AKÇAY

BUĞRA MUSTAFA AKTAŞ

BERKCAN BAĞLAN

AYDIN-GERMENCİK 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
0:57.2 2

3

336
337
335

338
334

01.01.2006
08.06.2005
07.01.2006

18.09.2005
01.01.2005

CANER AKDAĞ
AZİZ ERASLAN
EMRE AKÇAY

BUĞRA MUSTAFA AKTAŞ
BERKCAN BAĞLAN

AYDIN-GERMENCİK 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
0:57.2 7,5 3

347

351

352

348

349

19.06.2006

12.07.2005

28.01.2006

31.05.2005

04.02.2005

İRFAN EKİM

ALİ GERMİYAN

ZEKİ BALCIOĞLU

İLHAN PEKER

SERKAN GÖKALP

AYDIN-ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
0:59.3 4

3

341

346
343

345

344

03.03.2005

22.06.2005
01.03.2005

30.06.2005

30.04.2005

EGEMEN ÖZDEMİR

TOPRAK DEMİR
BARTUĞ ÖZCAN

ULAŞ YURT

AYBERK ZEYBEK

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 

EĞİTİM KURUMLARI
0:57.2 7,5 4

329

330

331

332

333

16.09.2005

23.01.2005

10.10.2006

15.05.2005

01.07.2006

AHMET ALİ YILMAZ

CEMİL CEM DİKMEN

CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ

SERHAT KAMBUR

SERKAN SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET 

ORTAOKULU
0:56.9 1

5

353
357

358
355
356

07.02.2005
11.04.2005

04.03.2005
30.11.2005
11.02.2005

EFE BOZKAYA
MUHAMMET AZİZ GÖK

EMİN KOZAK
EFEHAN AY
SÜLEYMAN ARDA BESCİ

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
0:57.5 6,0 5

321

322

320

319

318

15.06.2006

15.06.2006

14.01.2006

01.09.2005

12.09.2005

Orçun efe gültekin

Arda çağlar gültekin

Batuhan acaroglu

Ozcan dogan

Ahmet deniz parmaksız 

MUĞLA-KAVAKLIDERE 

GENÇLİKSPOR
0:59.5 5

6

309
307
310

311
306

30.03.2005
26.10.2005
15.05.2006

10.03.2006
21.10.2006

KAZIM CAN KIRIMLI
ŞABAN ŞAHİN
KUZEY CENGİZ

YUSUF EGE YAŞAR
ARDA DEHA ADALI

MUĞLA-BODRUM SPOR 0:58.3 5,0 6

353

357

358

355

356

07.02.2005

11.04.2005

04.03.2005

30.11.2005

11.02.2005

EFE BOZKAYA

MUHAMMET AZİZ GÖK

EMİN KOZAK

EFEHAN AY

SÜLEYMAN ARDA BESCİ

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
0:57.5 3

7

316

314
313

312

317

01.04.2005

19.09.2006
14.01.2005

19.01.2005

07.08.2006

ROJAT ERDÖNMEZ

HAYRETTİN CAN ER
DİYAR ELES

BARAN ERTUTCU

MEHMET ALİ ASLAN

MUĞLA-BODRUM SPOR 

İLÇE KARMASI
0:59.1 4,0 7

8

347

351

352

348

349

19.06.2006

12.07.2005

28.01.2006

31.05.2005

04.02.2005

İRFAN EKİM

ALİ GERMİYAN

ZEKİ BALCIOĞLU

İLHAN PEKER

SERKAN GÖKALP

AYDIN-ŞEHİT CAFER 

ORTAOKULU
0:59.3 3,0 8

9

321

322

320
319

318

15.06.2006

15.06.2006

14.01.2006
01.09.2005

12.09.2005

Orçun efe gültekin

Arda çağlar gültekin

Batuhan acaroglu
Ozcan dogan

Ahmet deniz parmaksız 

MUĞLA-KAVAKLIDERE 

GENÇLİKSPOR
0:59.5 2,0

10

303
301

304

305

302

09.10.2005
13.06.2006

04.10.2005

26.06.2006

20.08.2006

YİĞİT KELEŞ
YUSUF TUĞRA KÖKSOY

CAN PAMUKÇU

MERT ALİ KARADAŞ

BERKE ÖRER

İZMİR-EVİN 

LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
1:01.1 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

328

325

326

324

323

15.01.2005

05.02.2006

02.04.2005

15.06.2005

01.01.2005

BERKAY ÜNAL

ARDA AYTEKİN

İSMAİL EFE DURMUŞ

BERKAN ÇİFTCİ

BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-NAZİLLİ 

ŞEHİTLER ORTA 

OKULU NAZİLLİ
0:53.2 1

3

309

307

310

311

306

30.03.2005

26.10.2005

15.05.2006

10.03.2006

21.10.2006

KAZIM CAN KIRIMLI

ŞABAN ŞAHİN

KUZEY CENGİZ

YUSUF EGE YAŞAR

ARDA DEHA ADALI

MUĞLA-BODRUM SPOR 0:58.3 3

4

341

346

343

345

344

03.03.2005

22.06.2005

01.03.2005

30.06.2005

30.04.2005

EGEMEN ÖZDEMİR

TOPRAK DEMİR

BARTUĞ ÖZCAN

ULAŞ YURT

AYBERK ZEYBEK

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 

75.YIL EĞİTİM 

KURUMLARI

0:57.2 2

5

316

314

313

312

317

01.04.2005

19.09.2006

14.01.2005

19.01.2005

07.08.2006

ROJAT ERDÖNMEZ

HAYRETTİN CAN ER

DİYAR ELES

BARAN ERTUTCU

MEHMET ALİ ASLAN

MUĞLA-BODRUM SPOR 

İLÇE KARMASI
0:59.1 4

6

303

301

304

305

302

09.10.2005

13.06.2006

04.10.2005

26.06.2006

20.08.2006

YİĞİT KELEŞ

YUSUF TUĞRA KÖKSOY

CAN PAMUKÇU

MERT ALİ KARADAŞ

BERKE ÖRER

İZMİR-EVİN 

LEBLEBİCİOĞLU 

ORTAOKULU
1:01.1 5

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 19:05

22:32
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

328
325
326
324
323

15.01.2005
05.02.2006
02.04.2005
15.06.2005
01.01.2005

BERKAY ÜNAL
ARDA AYTEKİN
İSMAİL EFE DURMUŞ
BERKAN ÇİFTCİ
BÜNYAMİN TOPBAŞ

AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER 
ORTA OKULU NAZİLLİ

0:53.2 10,0

2

329
330
331
332
333

16.09.2005
23.01.2005
10.10.2006
15.05.2005
01.07.2006

AHMET ALİ YILMAZ
CEMİL CEM DİKMEN
CEMİL ARDA 
SÖĞÜTLÜ
SERHAT KAMBUR
SERKAN SAMUTCA

MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

0:56.9 9,0

3

336
337
335
338
334

01.01.2006
08.06.2005
07.01.2006
18.09.2005
01.01.2005

CANER AKDAĞ
AZİZ ERASLAN
EMRE AKÇAY
BUĞRA MUSTAFA 
AKTAŞ
BERKCAN BAĞLAN

AYDIN-GERMENCİK 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

0:57.2 7,5

4

341
346
343
345
344

03.03.2005
22.06.2005
01.03.2005
30.06.2005
30.04.2005

EGEMEN ÖZDEMİR
TOPRAK DEMİR
BARTUĞ ÖZCAN
ULAŞ YURT
AYBERK ZEYBEK

İZMİR-DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL 
EĞİTİM KURUMLARI

0:57.2 7,5

5

353
357
358
355
356

07.02.2005
11.04.2005
04.03.2005
30.11.2005
11.02.2005

EFE BOZKAYA
MUHAMMET AZİZ 
GÖK
EMİN KOZAK
EFEHAN AY
SÜLEYMAN ARDA 
BESCİ

UŞAK-UŞAK ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

0:57.5 6,0

6

309
307
310
311
306

30.03.2005
26.10.2005
15.05.2006
10.03.2006
21.10.2006

KAZIM CAN KIRIMLI
ŞABAN ŞAHİN
KUZEY CENGİZ
YUSUF EGE YAŞAR
ARDA DEHA ADALI

MUĞLA-BODRUM SPOR 0:58.3 5,0

7

316
314
313
312
317

01.04.2005
19.09.2006
14.01.2005
19.01.2005
07.08.2006

ROJAT ERDÖNMEZ
HAYRETTİN CAN ER
DİYAR ELES
BARAN ERTUTCU
MEHMET ALİ ASLAN

MUĞLA-BODRUM SPOR 
İLÇE KARMASI

0:59.1 4,0

8

347
351
352
348
349

19.06.2006
12.07.2005
28.01.2006
31.05.2005
04.02.2005

İRFAN EKİM
ALİ GERMİYAN
ZEKİ BALCIOĞLU
İLHAN PEKER
SERKAN GÖKALP

AYDIN-ŞEHİT CAFER 
ORTAOKULU

0:59.3 3,0

9

321
322
320
319
318

15.06.2006
15.06.2006
14.01.2006
01.09.2005
12.09.2005

Orçun efe gültekin
Arda çağlar gültekin
Batuhan acaroglu
Ozcan dogan
Ahmet deniz 
parmaksız 

MUĞLA-KAVAKLIDERE 
GENÇLİKSPOR

0:59.5 2,0

10

303
301
304
305
302

09.10.2005
13.06.2006
04.10.2005
26.06.2006
20.08.2006

YİĞİT KELEŞ
YUSUF TUĞRA 
KÖKSOY
CAN PAMUKÇU
MERT ALİ KARADAŞ
BERKE ÖRER

İZMİR-EVİN 
LEBLEBİCİOĞLU 
ORTAOKULU

1:01.1 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

Puan

Kategori : U14 ERKEKLER 3 Haziran 2018  - 19:05

22:32
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama -



Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-NAZİLLİ ŞEHİTLER ORTA OKULU NAZİLLİ 7.6 10,0 52.07 5,0 4.51 8,0 3:22.1 9,0 1.48 8,0 0:53.2 10,0 50,0

2 UŞAK-UŞAK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 8.4 5,0 64.60 10,0 4.27 7,0 3:40.2 3,0 1.57 10,0 0:57.5 6,0 41,0

3 AYDIN-GERMENCİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.2 7,0 62.80 8,0 3.90 5,0 3:36.9 5,0 1.45 7,0 0:57.2 7,5 39,5

4 MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU 9.1 1,0 57.50 7,0 3.83 4,0 3:27.5 8,0 1.30 4,0 0:56.9 9,0 33,0

5 İZMİR-EVİN LEBLEBİCİOĞLU ORTAOKULU 7.9 8,0 55.40 6,0 4.66 9,0 DNS 0,0 1.35 5,0 1:01.1 1,0 29,0

6 MUĞLA-BODRUM SPOR 8.8 2,0 63.95 9,0 NM 0,0 3:28.3 7,0 1.45 6,0 0:58.3 5,0 29,0

7 İZMİR-DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ÖZEL 75.YIL EĞİTİM KURUMLARI 8.6 4,0 45.39 2,0 4.80 10,0 3:50.6 2,0 1.30 3,0 0:57.2 7,5 28,5

8 MUĞLA-BODRUM SPOR İLÇE KARMASI 8.3 6,0 50.62 3,0 4.10 6,0 3:32.9 6,0 1.20 2,0 0:59.1 4,0 27,0

9 MUĞLA-KAVAKLIDERE GENÇLİKSPOR 7.9 9,0 36.60 1,0 3.82 3,0 3:05.1 10,0 NM 0,0 0:59.5 2,0 25,0

10 AYDIN-ŞEHİT CAFER ORTAOKULU 8.7 3,0 51.85 4,0 3.37 2,0 3:37.7 4,0 1.48 9,0 0:59.3 3,0 25,0

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE GENEL 
PUAN

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
60 METRE FIRLATMA TOPU UZUN ATLAMA 1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (AYDIN)

GENEL PUAN TABLOSU

U14 ERKEKLER
3.06.2018 22:32


